(元)

1 B99000000 其他建筑工程 铺设砖砸路 1(项) 420,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1
暂未下达的当年财政

资金
YS-靖边县-2025-

00490
席麻湾镇西高峁村道

路硬化工程
420,000.00

政府采购监管部门：靖边县政府采购管理股（签章）

核准日期：2025年05月29日

席麻湾镇西高峁村道路硬化 工程

预 算 总 价

预算总价(小写)： 421,299.66

(大写)：肆拾贰万壹仟贰佰玖拾玖元陆角陆分

编制单位： （单位盖章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编  制  人： (造价人员签字盖专用章)

编制时间：     年   月   日

单位工程造价汇总表

工程名称：席麻湾镇西高峁村道路硬化 专业：市政土建 第 1 页  共 1 页

序号 项  目  名  称 造   价（元）

1 分部分项工程费 396152.50

2 措施项目费 24383.27

2.1 其中：安全文明施工措施费 15395.33

3 其他项目费

4 规费 630.80